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  ابهام در مورد حضور یخچالی
 در تیم ملی بسکتبال

پریسا غفاری/بهنام یخچالی پرامتیازآورترین بازیکن آسیا، 
تیم ملی بسکتبال را در پنجره سوم انتخابی آسیا همراهی 
نمی‌کند. 19 بازیکن سوتیریس مانوپولوس سرمربی 
یونانی از ۱۶ بهمن برای شرکت در این اردو حضور پیدا 
کردند تا برای دو دیدار برابر هند و قزاقستان در این 
پنجره آماده شوند. از میان دعوت‌شدگان سالارمنجی، 
بهنام یخچالی، محمد امینی و سارم جعفری لژیونر 
هستند که از همان ابتدا جعفری انصراف خود را اعلام 
کرد. سالار منجی بازیکن العربی کویت چهار روز پیش 
به ترکیب اردونشینان در تهران منتقل شد و حتی در 
بازی ال‌استار به تشویق هم‌تیمی‌های خود نیز پرداخت.
محمد امینی که در تیم )نانسی فرانسه( است هم تا 
سه‌شنبه به تهران سفر می‌کند و تمریناتش با دیگر 
ملی‌پوشان را پیگیری خواهد کرد. اما وضعیت بهنام 
یخچالی هنوز مشخص نیست. او که در لیگ دسته دو 
آلمان و برای تیم گلادیاتورز تریر بازی می‌کند و به تازگی 
برای دوسال دیگر قراردادش را تمدید کرده است و دیگر 
به عنوان شهروند آلمان محسوب می‌شود، به خاطر 
برخی مشکلات شخصی امکان دارد نتواند به ایران 
سفر کند تا در ترکیب تیم ملی قرار بگیرد.همچنین 
بهنام یخچالی هم به دلیل آسیب‌دیدگی‌ای که در تیم 
باشگاهی‌اش برایش ایجاد شده بود نتوانست تیم ملی 
را برای دیدار با قزاقستان )برگزار نشد( و قطر همراهی 
کند و این بار هم با وجود دعوت دوباره، وضعیت مبهمی 
برای سفر به ایران دارد.محسن شاه‌علی سرپرست تیم 
ملی بسکتبال با تأیید این خبر می‌گوید: برای بهنام 
یخچالی مشکلی پیش آمده که امکان دارد سفرش را به 
ایران  منتفی کند. البته موضوع هنوز قطعی نیست اما 
احتمال آن زیاد است. اگر قرار باشد بهنام به ترکیب 
تیم ملی ملحق شود باید نهایت تا سه‌شنبه در تهران 
باشد در غیر این صورت عملاً در ترکیب قرار نمی‌گیرد.
 او با یادآوری اینکه دیدار اول تیم ملی بسکتبال در 
پنجره سوم انتخابی کاپ آسیا روز جمعه برابر هند برگزار 
می‌شود، ادامه داد: بنابراین تا فردا ترکیب تیم ملی برای 

این پنجره مشخص خواهد شد. به 
همین دلیل نهایت تا همین روز 
لژیونرها باید در تهران باشند و 

در محل تمرین حاضر شوند.
 بهنام یخچالی ستاره تیم 

ملی کشورمان هم در این 
خصوص گفت: من قطعاً 
نمی‌توانم بیایم. برای 
تیم ملی کشورم آرزوی 

موفقیت می‌کنم.

اخبار

 رأفت: النصر بدون رونالدو را هم نمی‌توان دست‌کم گرفت

بازی مرگ و زندگی پرسپولیس

هتریک حضور دختر باد، در دو و میدانی داخل سالن جهان

فصیحی دوباره می‌درخشد؟

مهری رنجبر

خبر نگار

گزارش

فرزانه فصیحی، حضور در رقابت‌های 
دوومیدانی قهرمانی جهان را هتریک 
می‌کند. با قهرمانی در مسابقه داخل سالن 
سوئیس. هرچند او برای چهارمین بار 

سهمیه رقابت‌های داخل سالن قهرمانی 
جهان را گرفته اما فعلاً تا رونمایی از لیست 
نهایی دوندگان ماده 60 متر پشت دروازه 
چین می‌ایستد. البته او با لغو قهرمانی 
جهان 2020 نانجینگ چین به خاطر کرونا، 
این بارسومین حضور را هتریک می‌کند.
 دونده سرعتی ایران بعد ازتجربه چند 
ساله‌اش درباشگاه صربستانی، این بار 
چراغ خاموش به دعوت فدراسیون 
دوومیدانی سوئیس راهش را به قلب 
اروپا کج کرد تا تمرین زمستانی را همراه 

یک دونده اتریشی و یک دونده آلمانی 
کنار تیم ملی این کشور سر کند. دختر باد 
ایران که دوبار دویدن در المپیک را تجربه 
کرده، بعد از حضور در اردوی اول متمرکز 
فدراسیون و تمرین چند روزه در اردوی دوم، 
چهارم آذرماه با پرواز به امارات، در دبی به 
جمع ملی‌پوشان سوئیسی اضافه شد. او 
تمرین با مربی آلمانی تیم ملی سوئیس 
را شروع کرد و بعد از دو هفته راهی جزایر 
قناری اسپانیا شد و مدتی هم آنجا تمرین 
کرد و بعد تمرینات را در سوئیس از سر 
گرفت. فصیحی 6 بهمن ماه برای محک 
خودش در اولین مسابقه رسمی داخل 
سالن به آستانه قزاقستان رفت و درمسابقه 
بین‌المللی امین تویاکوف دوید. در ماده 
۶۰ متر کناردوندگانی از جامائیکا، پرتغال، 
قزاقستان، اسلوونی و گیانا. او رکورد ۷ ثانیه 

و 58 صدم ثانیه را ثبت کرد اما به فینال 
نرسید و بازماند.

دونده سرعتی ایران، در ماده 60 متر داخل 
سالن تور طلایی آلمان هم دوید و دور 
مقدماتی با ثبت زمان ۷ ثانیه و 44 صدم 
ثانیه و سیزدهمی، برای دومین بار فینال 
را از دست داد. فرزانه فصیحی اما 8 روز 
بعد از دومین ناکامی، جبران کرد. آن 
هم با قهرمانی درمسابقه داخل سالن 
سوئیس و ثبت رکورد 7 ثانیه و 31 صدم 
ثانیه. رکوردی که او را به پشت دروازه چین 
میزبان رقابت‌های داخل سالن قهرمانی 
جهان رساند. هرچند او برای حضور در 
قهرمانی جهان داخل سالن باید رکورد 
ورودی 7 ثانیه و 30 صدم ثانیه را ثبت 
کند اما به خاطر شرایط بعید نیست 
حضور او در این رقابت‌ها قطعی باشد. 

فرزانه فصیحی بعد از این قهرمانی درباره 
تجربه متفاوت امسالش با سال‌های قبل 
می‌گوید: »سیستم تمرینی و آمادگی تیم 
جدیدم خیلی متفاوت و برخلاف سیستم 
قبل است. قبلاً طوری تمرین می‌کردم که 
از اواسط پاییز آماده مسابقه بودم، اما حالا 
برنامه مربی‌ام بیشتر تمرکز برای آمادگی در 
پایان زمستان است. این پروسه تغییرات 
دوره‌ای دارد که با تاش و صبوری خودم و 

دوستان باید بگذرد.«
دختر باد معتقد است از صفر شروع کرده: 
»من قبلاً شرایط متفاوتی را تجربه می‌کردم 
که بعد از تغییرات المپیک همه چیز برایم 
از اول شروع شد، درست مثل ورزشکاری 

که از صفر شروع کرده است.«
فرزانه فصیحی دلیل عدم صعودش در 
مسابقه به فینال را عدم آمادگی می‌داند: 

»من سال‌های قبل در صربستان بودم. 
کشوری که به خاطر برگزاری مسابقات 
داخلی زیاد  می‌توانستم با چند مسابقه 
تدارکاتی پا به رقابت‌های بزرگ بگذارم اما 
امسال شرایط خیلی فرق کرد و من بدون 
هیچ مسابقه تدارکاتی یا رقابت سبکی 
به ناچار پا به تورهای طلایی گذاشتم. 
معمولاً دونده دوهای دوم و سوم‌ اروپا 
رکوردهای‌شان بهتر از آب در می‌آید. اما 
چون من آمادگی کامل برای مسابقه 
نداشتم، نمی‌توانستم با ثبت بهترین 

رکورد به فینال برسم.«
ظاهراً مربی آلمانی فرزانه از عملکردش 
راضی است: »مربی‌ام اعتقاد دارد من تا 
حالا فوق‌العاده و طبق انتظارش کار کرده‌ام 
و امیدوار است در آینده فرزانه‌ای بهتر از 

سال‌های قبل ببینیم.«

حامد جیرودی/پرسپولیس از ساعت 19:30 
امروز، در آخرین بازی‌اش در مرحله گروهی 
لیگ نخبگان آسیا، در ورزشگاه آزادی تهران 
به مصاف النصر می‌رود. دیداری که از 
اهمیت زیادی برای سرخپوشان پایتخت 
برخوردار است و اگر قرمزها نتوانند حریف 
عربستانی‌شان را ببرند، به احتمال زیاد باید 
با لیگ نخبگان خداحافظی کنند. البته در 
یک حالت بسیار عجیب و غیرمنتظره، 
پرسپولیس حتی با شکست مقابل النصر 
نیز می‌تواند راهی دور بعد شود. این اتفاق 
در صورتی رخ می‌دهد که پرسپولیس با 
اختاف حداکثر یک گل به النصر ببازد و 
در سوی دیگر، استقلال با اختلاف سه 
گل یا بیشتر مغلوب الریان شود. همچنین 
پاختاکور و الشرطه عراق نباید در دیدارهای 
خود به پیروزی برسند. نکته‌ای که در 

خصوص این دیدار وجود دارد، این است 
که النصر در این بازی غایبان زیادی دارد 
که کریستیانو رونالدو مهم‌ترین آنهاست 
ولی به غیر از این فوق ستاره پرتغالی، 
استفانو پیولی سرمربی ایتالیایی النصر 
به جان دوران ستاره کلمبیایی‌اش هم 
استراحت داده و سلطان الغنام، اوتاویو 
مونتیرو و عبدالله الخیبری نیز به دلیل 
مصدومیت حضور نخواهند داشت. این 
موضوع با توجه به میزبانی پرسپولیس 
و استقبال هواداران این تیم که 50 هزار 
بلیت این دیدار را به طور کامل خریداری 
کرده‌اند، شانس سرخ‌ها را برای پیروزی 

افزایش داده است.
پایان رأفت بازیکن دهه 70 پرسپولیس، 
درباره شرایط این تیم در بازی با النصر 
به »ایران« گفت: »این دوره از مسابقات 

برای پرسپولیس به گونه‌ای پیش رفت 
که شانس صعود به روز آخر کشیده شده 
است. اتفاق خوبی که رخ داد، این است که 
بازی با النصر در ورزشگاه آزادی و در حضور 
هواداران برگزار می‌شود و این کار را برای 
النصر سخت خواهد کرد. البته این تیم 
صعود کرده و پیولی برای همین به تعدادی 
از بازیکنان اصلی‌اش از جمله رونالدو 
استراحت داده است. با این حال، اصلاً 
نمی‌توان این تیم را دست کم گرفت. چرا 
که با وجود غیبت تعدادی از نفرات‌شان، 
بازیکنان دیگری مانند سادیو مانه و مارسلو 
بروزویچ یا آیمریک لاپورت در ترکیب النصر 
حضور دارند که آنها هم بازیکنان بسیار 

هستند.« خوبی 
او ادامه داد: »این بازی برای پرسپولیس 
حکم مرگ و زندگی دارد و در تلاش خواهد 

بود که صعود کند. از سویی النصر در هشت 
بازی قبلی‌اش نباخته است و این نشان 
می‌دهد که چقدر تیم پرقدرتی است. البته 
پرسپولیس هم انگیزه زیادی برای پیروزی 
در این مسابقه دارد و به نظر می‌رسد که 
بازی زیبا و هیجان انگیزی در پیش باشد.«
این مربی فوتبال درباره شناخت اسماعیل 
کارتال سرمربی ترکیه‌ای پرسپولیس از 
تیمش در این مدت، چنین نظر داد: 

»آقای کارتال سه هفته است که در ایران 
حضور دارد و در این مدت، چهار بازی روی 
نیمکت پرسپولیس نشسته است. مربیان 
حرفه‌ای، معمولاً خیلی زود خودشان را با 
شرایط وفق می‌دهند و کارتال هم طبیعتاً 
شناخت کافی از پرسپولیس و بازیکنان 
پیدا کرده است. او می‌داند که تا پایان 
فصل، باید با همین بازیکنان کار کند و 
قرار نیست که بازیکن جدیدی اضافه شود. 

البته پرسپولیس بازیکنان بسیار خوبی دارد 
که کارتال می‌تواند از آنها استفاده کند و کار 

را پیش ببرد.«
رأفت درباره اتفاقی که برای امید عالیشاه 
افتاد و کارتال از اخراج شدن او برابر سپاهان 
انتقاد کرد، چنین واکنشی داشت: »امید 
کاپیتان پرسپولیس است و کارتال هم 
یک مربی حرفه‌ای است. اخراج عالیشاه، 
موضوعی بود که خودش نقش زیادی 
در آن نداشت و داور می‌توانست تصمیم 
درست‌تری بگیرد. به نظرم هم امید و هم 
کارتال باید این قضیه را فراموش کنند و باید 
تمرکزشان را برای بازی با النصر بگذارند.«
او یادآور شد: »موضوع نگران کننده این 
است که پرسپولیس در این فصل از روی 
ضربات ایستگاهی، کرنر و پرتاب اوت گل 
می‌خورد و این اصلاً خوب نیست. من 
این موضوع را به افشین پیروانی مدیر تیم 
هم گفتم و او نیز با من هم‌عقیده بود. 
پرسپولیس مدافعان خوبی دارد که باید 
این نقطه ضعف را برطرف کنند و امیدوارم 
در بازی‌های آینده به خصوص بازی با النصر 

با تمرکز بهتری به میدان بروند.«


